SSV Griffioen BEGROTING 2025

Kosten Opbrengsten
Opbrengsten
Contributies
Contributieleden en aspirant leden 133.000
Deelname aan competitie IPSC en DSR 3.600
Entreegeld nieuwe leden 3.150
139.750
Schietsport opleidingen
Omzet schietsport opleidingen 6.720
AF: kostprijs schietsport opleidingen 3.220
3.500
Clinics
Omzet clinics 4.850
AF: kostprijs clinics 2.650
2.200
Westrijden en evenementen
Omzet wedstrijden en evenementen p.m.
AF: kostprijs wedstrijden en evenementen p.m.
0
Verkopen telburo
Munitie 45.000
Baanhuur 15.000
Wapenhuur 3.500
Schijven 3.000
Overige materialen 900
67.400
Overige opbrengsten
Opbrengst verkoop messing 5.000
Rente geldlening St. Schietbaan Nieuwland 1.500
Rente bankrekeningen 300
Convenant De Kruithoorn 1.200
8.000
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SSV Griffioen

Kosten

Inkopen
Munitie
Schijven
Overige

Schietbaan en wapens
Gebruikersvergoeding schietbaan
Onderhoud gebouw
Verbruiksmaterialen schietbaan
Afschrijving wapens

Reparatie en onderhoud wapens
Verenigingsverloven

Vrijwilligersen leden
Onkostenvergoeding bestuur
Kosten vrijwilligers
Consumpties

Kosten ledenactiviteiten

Overige algemene kosten
Kantoorbenodigdheden

Porti, verzend- en vrachtkosten
Kosten automatisering
Administratie en jaarrekening
Verzekeringen

Notariskosten

Bankkosten

Afschrijving oninbare debiteuren
Overige kosten

Totaal kosten en opbrengsten

Positiefresultaat 2025

datum: 22 oktober 2024

BEGROTING 2025

Kosten

36.000
2.600
750

39.350

114.800
5.000
7.500
4.500
5.000
1.000

137.800

1.200
9.500
5.000
2.500

18.200

800
500
2.300
2.300
1.000
2.000
1.200
1.000
400

11.500

Opbrengsten

206.850

14.000

220.850

220.850

220.850
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